Poznań, dnia 2021-07-06

EZ/350/4/2021/……429…….

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: " Zakup i dostawa leków – 17 pakietów" 4/2021

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.
Treść pytania nr 1: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy w zakresie Pakietu nr 12 Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu par.4 ust. 8 dotyczącego zwrotu leku. Zgodnie z definicją umowy dostawy zawartą w Kodeksie Cywilnym, po dokonaniu dostawy własność, a co za tym idzie, wszelkie ryzyka związane z towarem przechodzą na Zamawiającego. Nie ma, zatem możliwości „zwrotu”, takiej dostawy, jeśli nie była to dostawa na próbę, a SIWZ o takim rodzaju dostaw nie wspomina. Wobec powyższego ewentualny „zwrot”, jeśli nie jest dokonywany w wykonaniu uprawnień wynikających z rękojmi lub gwarancji, stanowi sprzedaż (hurtową) produktu leczniczego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, co nie jest dozwolone prawem. Nadto produkty „zwracane” w praktyce nie nadają się już do dalszego obrotu, zatem procedura taka generować będzie niemal stuprocentową stratę po stronie Wykonawcy. Ponadto podanie leku opisanego w pakiecie nr 12 poprzedzone jest zawsze szczegółowa diagnostyką a w przypadku przyjęcia zwrotu lek zostanie zutylizowany. Powołując się na względy gospodarności prosimy o wykreślenie zapisu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w umowie. 

W zapisach §4 ust 8 uregulowana jest możliwość udostępnienia kopi rejestru warunków przechowywania produktu w Aptece. Odnosi się to do sytuacji np. zwrotu dotyczącego reklamacji opisanej w § 4 ust 4 i 5 i wymiany towaru.
Treść pytania nr 2: Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie dla pakietu nr 12. Czy Zamawiający będzie przyjmował faktury w wersji pdf przesyłane na wskazany adres e-mail w dniu dostarczenia towaru? Systemy księgowe Wykonawcy nie pozwalają na zmianę formatu. Wykonawca wraz z dostawą dostarczy dokument WZ.
ODPOWIEDŹ: Tak.
Treść pytania nr 3: Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści umowy (par. 5 pkt 3 c) w zakresie utrzymania niezmiennej ceny brutto, a nie netto towarów w zakresie pakietu 12. W przypadku podwyższenia stawki VAT grozi to dostawami po rażąco niskiej cenie. W przypadku obniżenia stawki VAT z kolei to Zamawiający uiszczać będzie cenę wyższą.
ODPOWIEDŹ: Informujemy, iż w projekcie umowy – w par. 5 pkt 3 c) - nie ma zapisu o utrzymaniu niezmiennej ceny brutto.
Z poważaniem,
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